Kilpailu 28.1.2024, paikka RaKKi-Areena, Suopunki 2, 96440 Rovaniemi

Pikkumini 3, D hyppy kello 10:00 (3), E hyppy kello 11:00 (3), F hyppy kello 12:00 (2)

D

1
2
3

E

1
2
3

F Rotu

1 shelam

2 wecope
kaapin

Nimi
Stella
Jalmari

Pikku-Miina Onlyone

Virallinen nimi
BUMTSI BUM ONLY WITCHES CAN FLY
SUUKKOSUUN XCELLENT CHOICE

Ohjaaja

Maija Maatta
Teija Palosaari
Tiina Sauvola

Mini 3, D hyppy kello 10:00 (14), E hyppy kello 11:00 (14), F hyppy kello 12:00 (11)

D

9
10
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

E

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

F Rotu
9 shelam
engkte
11 shelam
12 pampai
lagpys
14 kaavil
15 shelam
schipp
17 shelam
18 borter
19 borter
20 engkte
21 shelam
22 shelam

Nimi
Insta
Pinni
Pihka
Alva
Metka
Maikki
Lempi
Vikke
Helmi
Wilma
Assi
Nelli
Snéappi
Miisu

Virallinen nimi Ohjaaja
LELLUKAN ENTA SITTE Marjo Kuha
GREAT BERNINA'S PINK LADY  Satu Ahtinen

MATTEIJAS DYNAMITE DARLA
LOVELY LION YEAR OF THE DRAGON
KARJAKON YOPAKKANEN
YELLOWMELLOW KATLA ON FIRE
MEUKOW DON'T LET ME GO Ulla Niskala
Intopiukan Yahoo Satu Portti
MEUKOW FEARLESS FIRESOUL Heidi Ylitalo
Foxilux Wikkeld Wilma Emma Kamunen
BORDYSK'S AMERICA ARCTIC FOX Arja Meinila
GREAT BERNINA'S YETSET LADY Satu Ahtinen
LELLUKAN CARAMELLII EHDOTTOMASTI Marjo Kuha
MATTEIJAS BEAUTIFUL PEARL  Sirpa Suvanto

Sirpa Suvanto
Jenniina Kanto
Riitta Tormanen
Tove Hammarstrém

Medi 3, D hyppy kello 10:00 (10), E hyppy kello 11:00 (10), F hyppy kello 12:00 (10)

D
28
29
30

32
33
34
35
36
37
38

E
28
29
30

32
33
34
35
36
37
38

F Rotu
28 kromfo
29 shelam
30 cocspa
31 espves
32 cocspa
espves
34 pulimv
35 tarupi
36 kesvil
37 pyrpal
38 kromfo

Nimi
Tyyne
Minni
Paukku
Ferro
Morris
Koksi
Vipa
Jiro
Oiva
Izar
Rauha

Virallinen nimi Ohjaaja
FLAME PET'S EPIC RACE Jani Kantola
PIRPANAN FULL OF LOVE Heidi Ylitalo
WILD TYPE CALAMITY JANE Tiina Sauvola
RAN-PLAN NEXTFERRARI Paivi Ahola

DEBBIE'S MONOCEROTIS Marika Kaniin
Very Important Peppery'n Peppy  Oona Simula
CASTLEWOLF WOOLLY VIOLET Hanna Janger
BENZELIAS YUMMY Tiina Maatta-Kallio
Filagon Deeply In Love Nelle Tarkiainen
SOLMUN AVVAUKSEN AVVOOJA Paivi Ervast
Raasillan Carpe Diem Jani Kantola

Pikkumaksi 3, D hyppy kello 10:00 (5), E hyppy kello 11:00 (6), F hyppy kello 12:00 (5)

D
44
45
46
47

49

E
44
45
46
47
48
49

F Rotu
44 borcol
45 slapko
46 borcol
schape
48 borcol
49 borcol

Nimi
Pika
Nexus
Saimi
Solla
Kissa 4
Satanen

Virallinen nimi Ohjaaja
SOMETHING LIKE KNOW YOUR ENEMY  Tiina Leinonen
NAAVISEMON MINA OLEN VOITTAJA Maria Martin
BRISKNESS SE ON SIINA Tiina Fager
HIGH VOLTS MUCCELIS MACCELIS Seija Matero
TOHOTTIMEN LILY Viivi Raudasoja
SOMETHING LIKE ROAST YOUR ENEMY  Tiina Leinonen

Maksi 3, D hyppy kello 10:00 (5), E hyppy kello 11:00 (5), F hyppy kello 12:00 (5)

D
55
56
57
58
59

E
55
56
57
58
59

F Rotu
55 x-rotu
56 borcol
57 auskel
58 borcol
59 borcol

Nimi
Lulu
Pro
Bria
Peto
Halti

ROVANIEMEN KAYTTOKOIRAT R.Y.

Virallinen nimi
Lulu
TAILSPEED PRO

Ohjaaja
Heli Kalliola
Pia Koskenniemi

BLACK RIVER KENNEL UTOPIA  Sanna Vilkko
SOMETHING LIKE NOT YOUR ENEMY Tiina Leinonen

SARGENT

Melina Harkénen

SAGI

Seura
UNITE
TORKK
OKK

Seura
UNITE
RAGIT

TORKK
KOIKO
UNITE
RAGIT
RAGIT
TORKK
ARCT
TORKK
RAGIT
UNITE

Seura
Skromfo
TORKK
OKK
RAGIT
ARCT
RAGIT
RAGIT
RAAHE
RAGIT
RAGIT
Skromfo

Seura
ACTIV
RAGIT
KEMKO
RAGIT
UNITE
ACTIV

Seura
TORKK
ETR
RAGIT
ACTIV
Ivalo
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